

■ K Y B の業績

(単位：百万円)

	19年度	18年度	同期比
売上高	381,584	412,214	92.6
セグメント利益	17,575	22,010	79.9
営業利益	-40,298	-28,496	-
税引前利益	-41,419	-28,496	-
当期利益	-61,819	-24,571	
純利益*	-61,879	-29,510	-

(セグメント別売上高)

	19年度	18年度	同期比
A C	232,101	245,807	94.4
H C	125,321	140,625	89.1
システム製品	8,148	8,530	95.5
航空機器事業	5,481	5,624	97.5
その他	10,534	11,628	90.6
合計	381,584	412,214	92.6

(営業利益)

	19年度	18年度	同期比
A C	-9,548	4,385	-
H C	5,105	18,311	27.9
システム製品	-33,895	-42,985	-
航空機器事業	-2,823	-9,322	-
その他	945	905	104.4
調整	9	210	4.3
合計	-40,298	-28,496	-

(地域別売上高)

	19年度	18年度
日本	171,051	184,681
欧州	62,637	66,751
米国	35,130	36,650
中国	32,143	40,087
東南アジア	29,574	31,700
その他	51,048	52,345
合計	381,584	412,214

(部門別売上高)

	19年度	18年度
AC事業 計	232,101	245,807
四輪車用緩衝器	167,134	169,655
二輪車用緩衝器	28,234	29,060
四輪車用油圧機器	32,065	42,062
その他製品	4,668	5,031
HC事業 計	125,321	140,625
産業用油圧機器	117,014	132,294
その他製品	8,306	8,331
システム製品	8,148	8,530
システム製品	8,148	8,530
航空機事業	5,481	5,625
航空機用油圧機器	5,481	5,625
特装車両事業及び電子機器等	10,534	11,627
特装車両	8,609	9,131
電子機器等	1,925	2,497
合計	381,584	412,214

同期比
92.6
93.8
95.9
80.2
93.3
97.5
92.6

同期比
94.4
98.5
97.2
76.2
92.8
89.1
88.4
99.7
95.5
95.5
97.4
97.4
90.6
94.3
77.1
92.6